Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 декабря 2015г.                                                                                   № 34
Об утверждении
нового состава Жилищно-бытовой Комиссии
Администрации МО СП «Колесовское»
   С целью решения вопросов по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в МО СП «Колесовское», признания граждан малоимущими для постановки их на учет, а так же для проведения обследования жилищно-бытовых условий граждан на территории поселения,
   1. Утвердить новый состав Жилищно-бытовой Комиссии Администрации МО СП «Колесовское» в следующем составе:

    Нечкин Сергей Михайлович, Глава-руководитель Администрации МО СП «Колесовское», председатель Жилищно-бытовой Комиссии;
    Урлукова Евгения Николаевна, заместитель руководителя Администрации МО СП «Колесовское», заместитель председателя Жилищно-бытовой Комиссии;
    Малышева Светлана Геннадьевна, специалист по имущественным отношениям и социальным вопросам, секретарь Жилищно-бытовой Комиссии;
    Члены Жилищно-бытовой Комиссии:
    Тихонова Людмила Михайловна, депутат Совета депутатов МО СП «Колесовское», председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству,  сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи,  охране окружающей среды;

    Харина Ирина Владимировна, депутат Совета депутатов МО СП «Колесовское», член постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству,  сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи,  охране окружающей среды;

    Корытов Алексей Геннадьевич, депутат Совета депутатов МО СП «Колесовское», член постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству,  сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи,  охране окружающей среды.
   2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель
Администрации

МО СП «Колесовское»                                                           С.М. Нечкин